

Dodávateľ:

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843
04011 Košice-Západ
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH: SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka: Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT: TATRSKBX

Číslo účtu: 2623721428/1100

IBAN: SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax: 055/6854107

Faktúru vyhotovil: Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2222021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02252021

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 Košice

21.09.2021

Č. ruznania:

Č. spisu:

Prílohy:

Vybraný:

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
06.09.2021	06.09.2021	05.11.2021
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Osobne		
Konštantný symbol: 0008		
Dod. a plat. podmienky:		

Na základe objednávky č.: 2021-2180,2206,2258,2355,2406,2410 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
005569		Sudkovitá pružina brzdového valca	8960801694	20	4,00	ks	10,50	42,00
006056		Koleno	99751048063	20	5,00	ks	14,50	72,50
003227		Ventil obojsmerný	21434208029	20	15,00	ks	22,00	330,00
004124		Hadica tlaková 22	99718066005	20	5,00	ks	8,21	41,05
002607		Gufero baum SLX7 110-130-8	99520228	20	6,00	ks	20,50	123,00
002486		Vlnovec predný	21273907351	20	4,00	ks	42,50	170,00
002620		Ložisko 33017	9933017	20	6,00	ks	34,50	207,00
005610		Ložisko 32015	9932015	20	6,00	ks	16,20	97,20
003139		Tlmič zadný	2110740021271	20	10,00	ks	55,00	550,00
004509		Tyč vodiaca	55797005026	20	5,00	ks	103,10	515,50
004207		Hrdlo	99743625	20	10,00	ks	5,30	53,00
000246		Tesnenie	99446692	20	5,00	ks	20,00	100,00
005606		Tesnenie výfuku	504154202	20	12,00	ks	1,20	14,40
003239		Tesnenie vika ventilov	99504070038	20	6,00	ks	14,90	89,40
004525		Ventil ovládania turba	504203276	20	8,00	ks	164,30	1 314,40
003728		Ventil magnet ZF	0501316527	20	5,00	ks	102,00	510,00

Základ pre DPH 20 % : 4 229,45

DPH 20 % : 845,89

Celková suma s DPH 5 075,34**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 5 075,34**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o. (2)

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751